CONCURSO PÚBLICO EDI

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao

INSCRIÇÃO
TIPO DA
ISENÇÃO

NOME DO CANDIDATO

44000367 TOTAL ANGÉLICA RODRIGUES DE PROENÇA

44000186 TOTAL ANA PAULA ISHIKAWA DO NASCIMENTO LITAROWICZ

44000515 TOTAL CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 052/2015-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 004/2016

Dispõe sobre a
recursos quanto ao
taxa de inscrição do Concurso Público, Edital
052/2015.

ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

recursos interpostos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

NOME DO CANDIDATO CARGO

ANGÉLICA RODRIGUES DE PROENÇA AGENTE FISCAL

ANA PAULA ISHIKAWA DO NASCIMENTO LITAROWICZ AGENTE FISCAL

CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI AUDITOR TRIBUTÁRIO

Dispõe sobre a análise e resultado dos
recursos quanto aos pedidos de isenção da
taxa de inscrição do Concurso Público, Edital
052/2015.

tribuições legais, TORNA PÚBLICO:

RG RESULTADO

109149691 DEFERIDO

86036827 INDEFERIDO

99130318 INDEFERIDO

44000245 TOTAL CRISTIANE EUNICE DOS SANTOS FERNANDES CANGUSSU

44000401 TOTAL FERNANDO AURELIO GONÇALVES

44000375 TOTAL FERNANDO JOSE DE FREITAS

44000450 TOTAL GLEICE GUIDOTH ALVES

44000198 TOTAL JEAN MICHEL LITAROWICZ

44000311 PARCIAL JULIO CEZAR DA SILVA

44000318 PARCIAL LUCIANA APARECIDA PEREIRA REIS

44000378 TOTAL PATRICIA MOREIRA DA SILVA

44000278 TOTAL PRISCILA DA SILVA BONACIM TAKANO

44000503 TOTAL SERGIO ALVES DOS SANTOS

44000416 TOTAL SILVIA CRISTINA DE LARA

44000009 TOTAL VANDERCI DA COSTA CLARO

44000403 PARCIAL VANESSA CRISTINA BORGES DE MEDEIROS

44000011 PARCIAL VÂNIA MARIA NETO

44000159 TOTAL VANIA RODRIGUES DE SOUZA GARCIA

CRISTIANE EUNICE DOS SANTOS FERNANDES CANGUSSU AGENTE FISCAL

FERNANDO AURELIO GONÇALVES AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

FERNANDO JOSE DE FREITAS AUDITOR TRIBUTÁRIO

GLEICE GUIDOTH ALVES AUDITOR TRIBUTÁRIO

JEAN MICHEL LITAROWICZ AGENTE FISCAL

JULIO CEZAR DA SILVA AGENTE FISCAL

LUCIANA APARECIDA PEREIRA REIS AUDITOR TRIBUTÁRIO

PATRICIA MOREIRA DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

PRISCILA DA SILVA BONACIM TAKANO TELEFONISTA

SERGIO ALVES DOS SANTOS AUDITOR TRIBUTÁRIO

SILVIA CRISTINA DE LARA TELEFONISTA

VANDERCI DA COSTA CLARO AGENTE FISCAL

VANESSA CRISTINA BORGES DE MEDEIROS AGENTE FISCAL

 AUDITOR TRIBUTÁRIO

VANIA RODRIGUES DE SOUZA GARCIA TELEFONISTA

6479201-6 DEFERIDO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 769438356 INDEFERIDO

101004325 INDEFERIDO

90434195 INDEFERIDO

1093825345 INDEFERIDO

88899547 DEFERIDO

70490803 INDEFERIDO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO 102243757 INDEFERIDO

9.209.962-8 INDEFERIDO

217992031 INDEFERIDO

77235175 INDEFERIDO

1.962.878-7 DEFERIDO

97926565 INDEFERIDO

63236560 INDEFERIDO

73310768 INDEFERIDO

2. A retificação do edital 003/2016, em razão da análise dos recursos

INSCRIÇÃO
TIPO DA
ISENÇÃO

NOME DO CANDIDATO

44000245 TOTAL
CRISTIANE EUNICE DOS SANTOS FERNANDES
CANGUSSU

44000198 TOTAL JEAN MICHEL LITAROWICZ

44000311 PARCIAL JULIO CEZAR DA SILVA

44000318 PARCIAL LUCIANA APARECIDA PEREIRA REIS

44000416 TOTAL SILVIA CRISTINA DE LARA

44000009 TOTAL VANDERCI DA COSTA CLARO

44000006 TOTAL VANDERCI DA COSTA CLARO

44000084 TOTAL ANGÉLICA RODRIGUES DE PROENÇA

a análise dos recursos, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO CARGO RG ISENÇÃO

CRISTIANE EUNICE DOS SANTOS FERNANDES
AGENTE FISCAL 6479201-6 DEFERIDO

JEAN MICHEL LITAROWICZ AGENTE FISCAL 1093825345 INDEFERIDO

 AGENTE FISCAL 88899547 DEFERIDO

APARECIDA PEREIRA REIS
AUDITOR
TRIBUTÁRIO

70490803 INDEFERIDO

SILVIA CRISTINA DE LARA TELEFONISTA 77235175 INDEFERIDO

VANDERCI DA COSTA CLARO AGENTE FISCAL 1.962.878-7 DEFERIDO

VANDERCI DA COSTA CLARO
AGENTE
MUNICIPAL DE
TRÂNSITO

1.962.878-7 INDEFERIDO

ANGÉLICA RODRIGUES DE PROENÇA
AUDITOR
TRIBUTÁRIO

109149691 INDEFERIDO

ISENÇÃO
JUSTIFICATIVA

DEFERIDO
RECURSO DEFERIDO

INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU ITEM
3.3.1 SUBITEM
COMPOSIÇÃO DA RENDA
FAMILIAR;

DEFERIDO RECURSO DEFERIDO

INDEFERIDO
NÃO ATENDE AO REQUISITO
DO ITEM 3.5.1

INDEFERIDO
NÃO ATENDE AO REQUISITO
DO ITEM 3.5.1

DEFERIDO RECURSO DEFERIDO

INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO
ESPECIFICADA EM EDITAL

INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO

3.  O candidato com  pedido de isenção da taxa  indeferido
às 17h00 do dia 18 de  janeiro de 2016 e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia

44000367 TOTAL ANGÉLICA RODRIGUES DE PROENÇA

indeferido deverá providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até
e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 19 de janeiro de 2016

 Maringá, 15 de

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA
Presidente da Comissão

ANGÉLICA RODRIGUES DE PROENÇA AGENTE FISCAL 109149691 DEFERIDO

do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até
19 de janeiro de 2016, para participar do certame.

de janeiro de 2016.

ESPECIFICADA EM EDITAL

DEFERIDO RECURSO DEFERIDO